
EVALUACIÓN COMENTARIO

1 75 UNIDAD

ABANICO O VENTILADOR DE PARED, TAMAÑO DE 18 PULGADAS, TRES (3) ASPAS 

PLASTICAS TRANSPARENTES, CON INTERRUPTOR DE ACCIONAMIENTO DE ENCENDIDO Y 

APAGADO CON TRES (3) VELOCIDADES MINIMO, CON INTERRUPTOR DE CONTROL DE 

OSCILACION, CON SISTEMA DE CONTROL DE PERILLA Y CADENA, CON FUSIBLE TERMICO DE 

SEGURIDAD, CON DOBLE REJILLA. VOLTAJE DE  120 VOLTIOS, FRECUENCIA DE TRABAJO DE  

60 HERTZ, MOTOR DE 66 WATTS, TRES (3) AÑOS DE GARANTIA MINIMO. COLOR BLANCO O 

NEGRO PREFERIBLEMENTE.

OFERTA TECNICA 

Y MUESTRA IMAGEN 
CUMPLE

2 5 UNIDAD

ABANICO INDUSTRIAL DE PEDESTAL, TAMAÑO DE 30 PULGADAS, TRES (3) ASPAS DE 

ALUMINIO DE 30 PULGADAS DE LARGO, CON INTERRUPTOR DE ACCIONAMIENTO DE 

ENCENDIDO Y APAGADO CON TRES (3) VELOCIDADES MINIMO, CON FUNCION OSCILANTE, 

CON DOBLE PARRILLA METALICA. VOLTAJE DE  120 VOLTIOS, POTENCIA DE 240 WATTS, 

CON TRES (3) AÑOS DE GARANTIA MINIMO. COLOR NEGRO / PLATEADO 

PREFERIBLEMENTE. 

OFERTA TECNICA 

Y MUESTRA IMAGEN 
NO CUMPLE

 EL VOLTAJE DEBE SER A 120  VOLTIOS 

Y OFERTADO ES A 110 VOLLTIOS.

3 70 UNIDAD

BEBEDERO, CON SALIDAS DE AGUA FRIA, CALIENTE Y TEMPLADA, BANDEJA DE GOTEO 

EXTRAIBLE, DISEÑO COMPACTO, OPERACIÓN SILENCIOSA, PLASTICO ABS DE ALTO 

IMPACTO, GRIFOS DE BOTON. CON BOTELLON OCULTO, COLOR NEGRO 

PREFERIBLEMENTE. GARANTIA: UN (1) AÑO MINIMO.

OFERTA TECNICA 

Y MUESTRA IMAGEN 
 CUMPLE

4 40 UNIDAD

MICROONDAS INDUSTRIAL. DE 1 A 1.2 PIES CUBICOS, DE 900 A 1,000 WATTS, FABRICADO 

EN ACERO INOXIDABLE, COLOR PLATEADO, O NEGRO PREFERIBLEMENTE. VOLTAJE DE 120 

V A 60 HERTZ.GARANTIA: UN (1) AÑO MINIMO.

OFERTA TECNICA 

Y MUESTRA IMAGEN 
CUMPLE

5 10 UNIDAD

NEVERA DE 10 PIES. CAJÓN PARA FRUTAS Y VEGETALES: CANTIDAD DE PUERTAS: 2, 

CONTROL DE HUMEDAD PARA FRUTAS Y VERDURAS. MATERIAL DE LAS BANDEJAS: 

CRISTAL-TEMPLADO. COLOR BLANCO O NEGRO PREFERIBLEMENTE

OFERTA TECNICA 

Y MUESTRA IMAGEN 
 CUMPLE

6 10 UNIDAD

NEVERA EJECUTIVA DE 4 A 4.5 PIES, CAPACIDAD TOTAL DE 4 A 4.5 PIES CUBICOS, VOLTAJE 

DE 115 VAC. 60 HZ, COLOR NEGRA PREFERIBLEMENTE.CONTROL DE TEMPERATURA. LUZ 

INTERNA, CONGELADOR Y ENFRIADOR, RÁPIDO ENFRIAMIENTO. AUTO-

DESCONGELAMIENTO. NO FROST, UNA PUERTA.

OFERTA TECNICA 

Y MUESTRA IMAGEN 
CUMPLE
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7 80 UNIDAD

ESTUFA ELECTRICA, EN METAL, DE DOS HORNILLAS, INDEPENDIENTE, VOLTAJE DE 120 

VOLTIOS, POTENCIA DE 1,500 WATTS (1 QUEMADOR CON 1000 Y EL OTRO CON 500), 

CONTROL DE TOPE Y DE HORNO ANALOGO, QUEMADORES SELLADOS DE BOBINA, 

DIMENSIONES EN PULGADAS (ANCHO 20 A 21, PROFUNDIDAD 11 A 11.2, ALTURA 3.5 A 

3.6, CON LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMIENTO, CON PIES DE GOMA O PLASTICO 

ANTIDESLISADORES, COLOR NEGRO (FRONTAL, LATERALES Y TOPE)

OFERTA TECNICA 

Y MUESTRA IMAGEN 
NO CUMPLE

 LA POTENCIA DEBE SER DE 1,500 

WATTS, LA POTENCIA MAXIMA  

OFERTADA ES DE 1,300 WATTS, LOS 

QUEMADORES DEBEN SER DE 1,000 Y 

500 WATTS, LO OFERTADO NO TIENE 

ESTA CONDICION.

N/A N/A N/A OFERTA TÉCNICA (CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SUMINISTRADAS). OFERTA TÉCNICA CUMPLE PAGINAS 46-57 OFERTA TECNICA

N/A N/A N/A
ENTREGA DE 1 A 10 DÍAS LABORABLES LUEGO DE LA COLOCACIÓN DE LA ORDEN DE 

COMPRAS. 
OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PAGINA 3 CARTA COMPROMISO

N/A N/A N/A CRÉDITO A 30 DÍAS CONTRA EMISIÓN DE ORDEN DE COMPRAS. OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PAGINA 3 CARTA COMPROMISO

Posición

Secretaria (Perito)

Auxiliar administrativo (Perito)

Analista I de almacén (Perito)

Asistente almacén (Perito Coordinador)

Gerente de Logística y Operaciones

Directora Administrativa

Hilario Encarnación

Alejandro Camilo

Alicia Tejada

Firmado por:

OBSERVACIONES:

Nombre y apellido

Ana Fernandez

Apolinar Mercedes

Pedro Medina

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN
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